addiderunt **Unde** eam addit
magis Albertus Varo e q
 ad ex amore i sine vite
 sue penitiat **Un** est petis
 de palude Varo magis est
 q i morte iapiat qz uera
 pma **Un aug** penitena
 imode e pnt pialosa qz
 no uerit i paxio p pax
 n vng p lano qui i sine
 ue penituerit **Ille** ut nlla
 deperet **Solus** ut nullus
 psumat qz i sano homie
 pntia qz sana **In** iermo
 ierna **In** mortuo motua
Don aug **Si** quis pntia
 vltra voluntate voluerit
 accipe pntia fatvor no illi
 negamus qd petat sed no
 possus paxitate dare qz
 un hie exeat nepio pntia
 dare possus paxitate dare
 no possus nquid dico dap
 bitur nec dico saluabitur
Sic ergo adubio liberari
 vis quid i tui euade agz
 pntia du sanus es si sic
 agis dico tibi qz pntia es
Na si deq videt illa **magis**
 iteoz i code pntia imode
 qz si paret dei firmitate
 euade vellet vne sic pntia
 ipeto et si videt qz tui et
 qz tui et dissonie testantia
 et etiqz mas largiri et pntia

facit legio et i vngi qz qm tui
 et i uore pntia si nq hie oia
 facit im qz timet cito mori
 et etnalit dapnai et nulla
 delectatio **De** dilectio dei ut
 odit peti mouet cu qz si
 diuag ei daret vne vellet
 et diuag peccare etnaliter
 dapnabit qz sola curas est
 q saluat hoies no tunc frulio
Exemplu legit qz qde delicta
 vita valde dicit qz alia pntia
 multa pntia tande per
 i firmitate tactu tunc molit
 qz pntia fecit pntia pntia
 emedacoz vite pntia via
 tui accepit et i vntu est
 hoies deposuit auqz corpus
 utpote nobil et diuitis vici
 ai magna pntia pntia qz
 amilari est **Et** cat illa die
 tanta pntia ut ipse acc
 videt famlai obpaxio dip
 erit aut ad vntu multa boia
 pntia deq qz hoie mchil ei
 pntia nec defuit cor qz ho
 rang det hie diuis motu
 e pntia acc i dng mote est
 pntia multa qz pntia
 pntia paucos dies apparuit
 tuda pntia dicens se esse
 dapnati qd ai ille micaret
 et copauit pntia atqz co
 pntia et sacra qmone

Com
 B

quocumque et quod ita deuote
 et quod corde et lacrimis
 esset quod esset et factum cum
 magna deuotione precepit
 ut sibi videtur. **Unde** defuncto
 vno bono in defuncto sine
 quo nullum bonum valet et pro
 deesse potest quod est illud magis
Unde dicitur quod omnia que facta
 sunt quod facta sunt percipiendo
 hoc totum factum est ex toto
 motu et pene in fine et ex omni
 iudicio et non ex parte, ergo
 omnia ita in nihil profuerunt
 ad salutem. **Et** si ex parte
 facta saluum factum fuisse
Et quod ex parte non. **Iacob** in
 in profuerunt quod sola anima
 liberat hominem a morte. **Quatuor**
 et quod si eadem vicia in
 morte egrediantur sic quod deus in
 indulget sibi culpa si in et
 satisfactio remanet et per
 ea diu purgetur in purgatorio
 quod hic ibidem ipse per se
 si tepetive penam egrediantur
Et ignis purgatoris **secundum Augustinum**
 nunc non quous quous et non
 non sit perpetua omnes penam
 qua homo vniuersus passus est in hac
 vita ut pati potest. **Unde** dicitur
 que est in **1^o Thimotheo** 1^o **16**
Hoc diligitur quibus pensare
 debet et hic tepetive penam
 et se apertis animis quod non sola
 per magis penam deo guntur potest

Sed eadem propter et vicialibus
Ergo quibus in se hic potest
 deinde corpe et in se in se
 in se potest. **Unde secundum Augustinum**
 nullum bonum in remanentibus
 et nullum malum in remanentibus
 necesse. **Et** salomon dicit
Proque hoc potest per se et per se
Ergo si in remanentibus et in remanentibus
 tantibus viciis tunc hic per
 ieiunium et abstinentiam debet
 corpe tunc flagellare et ac
 sagare et sic hic potest factum
Si in delictis corpe ad mortem
 venibus et lectis tunc deus
 offendisti tunc in debet a
 peccata veste idem et quous
 dicitur iacob. **Si** in luxuria tunc
 deus corpe tunc viciis flagel
 lare. **Si** autem in fornicatione
 in debet in nudis pedibus
 ad calcem et satis facere
 potest hic in penam vita qua
 fuit. **Unde** quibus debet esse
 penam in infirmitatibus quous
 quous deus suo caris caris
 dat purgatoris. **Unde** dicitur
per prophetam nauis per afflicta
 te per in penam et non affligit
 te per in penam. **Et** hoc deus
 adeo desiderat ut nos hic
 penam in penam potest. **Unde** Augustinus
 hic viciis hic penam ut in penam
 penam. **Unde** Augustinus in penam
 adhibet deus in penam potest

ut eterna iherat vlacione
 Ideo hic a quibus pat ut
 eos ipectum feriat Ideo
 hic sciat no pando ut i
 etru pcat **Et** scid q est
 bonu signu salut et calet
 dei qn quis hic diu iher
 mat i eod cope et ieris
 metris cu quibus domu
 longo tpe offendit et diu
 ipectio iacut **In gij illo**
Moralium Suma dispepcoe
 agit ut plipiori vias p
 lypior egritudo addatur
Et qrit qua diu quis i
 purgatois purgatus sit
 sm dei iusticia ppolucoe
 vniq peti mortalis **Indet**
 et pnt ptabilit q tot
 anno detet punire pntis
 faatve vniq peti mortalis
 q sit dies dies i pte
 amo **Et** ratio e q i pna
 sm veta iusticia debet
 septimo pma i iugi pmo
 peto mortali **In de idet**
 pma peti mortalis sit **Ac**
 am 32 q 2. hoc sm **Sed**
 i purgatois dabit ang pte
 vna q dng dicit p p pta
 illis qui hic tpe gre et
 me pntet **ut hct** **Et**
 q Die pmo sedi tibi die
 die si ipna tpe gre t me
 pmo si i pnt vbi at tps

iusticie **Salute** sit pbae hoc
 iustis yrel qui p 40 annos
 fuerit i dexto pta sua
 retordati anqua itrauerit
 terra pmissiois qui si no
 ptaffet **40** dieb itraffet
 et sit p quo h die daty est
 eis ang **Ex hys** patet q
 aliqua aio plongu tpus
 pumat gut i purgatois
 Na i vno ano sit 36 x
 dies **Et** i pte amo 24
 x 8 dies modo p tot anos
 sm veta iusticia debet
 quos acde i p gatoris pmo
 peto mortali **Hoc** no accedut
 lypior qui pmo actu tot
 anno pucendi sit **Et** et
 ebriosi supbi et choyantes
 blasphemii et medaces ma
 ledicti et invidi itaandi
 et auai acidiop **Et** qui
 icuia abertia pcpa et
 festa ita g dnt 240 ptoibg
Sed in vry ipa pbae sup
 ficieus iudias distictoru
 velinquo **Et** in ut videt
 sat credibile est Item scid
 q nlla p pta det deppare
 quia ia dicta itelligenda
 sit p sm veta iusticia dei
 sed deus e mitor et qto
 et exubescida qfessiono
 et sat factos ipna que sit